
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-1483 
Датум: 11.04.2017.год. 
 
 
Предмет: Допуна конкурсне документације за јавну набавку добара – Потрошно технички материјал и 
материјал за подове, ЈНМВ 07/17, за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних 
набавки и интернет страници наручиоца, 07.04.2017. г. 

 
Врши се допуна конкурсне докуметнације у делу који се односи на процењену вредност набавке. 
Процењена вредност набавке, по партијама: 
 

Назив партије Вредност партије 
Партија 1. Електро материјал 750.000,00 дин. 
Партија 2. Водоинсталатерски материјал 750.000,00 дин. 
Партија 3. Технички материјал за браваре 416.666,67 дин. 
Партија 4. Дрвни материјал 166.666,67 дин. 
Партија 5. Боје и лакови 250.000,00 дин. 
Партија 6. Подови  75.000,00 дин. 
Партија 7. Керамика  83.333,33 дин. 
Партија 8. Кнауф  66.666,67 дин. 
Партија 9. Стакло и обрада стакла 83.333,33 дин. 
Партија 10. Тракасте завесе 33.333,33 дин. 
 
 

 
 

                                                                                                                Комисија за јавну набавку  ЈНМВ 07/17 
                                                                                                                            
 
 


